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Further to your request for information dated 28th January 2022, I am pleased to provide the following response. 
Your request and our response:
1. What is the length of time people are having to wait to register onto a waiting list at NHS dental surgeries that come under the Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB)?  We would like month-by-month figures for 2021, compared with 2020.   
BCUHB do not hold this information. High Street NHS Dental Practices are independent contractors and are not required to provide this information as part of the national contract.
2. What is the length of time that people are having to wait for routine check-ups at NHS dental surgeries that come under the Betsi Cadwaladr University Health Board?  We would like month-by-month figures for 2021, compared with 2020. 
BCUHB do not hold this information. High Street NHS Dental Practices are independent contractors and are not required to provide this information as part of the national contract.
3. What is the length of time that people are having to wait for surgery and or operations at NHS dental surgeries that come under the Betsi Cadwaladr University Health Board?  We would like month-by-month figures for 2021, compared with 2020.  
BCUHB do not hold this information. High Street NHS Dental Practices are independent contractors and are not required to provide this information as part of the national contract.
4. How many dentists left their position at dental surgeries that come under the Betsi Cadwaladr University Health Board in 2020 and 2021? And were their roles filled?
 BCUHB do not hold this information. High Street NHS Dental Practices are independent contractors and are not required to provide this information as part of the national contract
5. What is the full capacity of dentists you need within your health board? 
BCUHB do not hold this information. High street dental practices are independent contractors who themselves determine the number of dentists required at their practices to deliver health care services contracted by the Health Board. 

6. What is the current number of dentists you have within the health board? 
As of 31st December 2021 there were 247 individual dental practitioners linked to GDS dental contracts within the BCUHB area (North Wales).

We welcome correspondence through the medium of Welsh
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